AD LECTORES.

ad vniuersos principes Christianos, ad generale cele-  
brandum concilium, & bellum aduersus Turcam su-  
scipiendum hortantem, epistolam ad dñm Nicolaum  
de Cusa cardinalem, de redactione omnium epistolarū  
beatū Pauli apostoli in vnam ad materias, & alias mul-  
tas ad eundem epistolas, ad diuersos episcopos ac pre-  
latos, & alias sine numero, in quibus plurimas resol-  
uit quæstiones ac dubia. ¶ Quæ in commodū vrm  
vobis iā paulatim p eiudem sanctæ religionis  
patres magna sollicitudine & labore, & nō par-  
uis profecto impensis in uulgū dant. E qbus iam  
cōmentarios in diui Pauli & aliorū apostolorū  
(quas canonicas vocant) epistola , et Apoca-  
lypsim Iohannis accepistis. Et nunc sub farragi-  
ne vna optimè frugis septem fasciculos: q's The-  
odoricus Loer a Stratis, primus præcipuusq' im-  
pressionis horū & excitator & promotor collig-  
auit. Pro qbus haud immerito grās habebitis  
immortales, non mō authori, q post terga metē-  
tium ingrediens hosce & quidem studiosissime  
collegit: sed & primoribus ipfis Carthusiæ nrā  
Coloniæ, qui eos vobis absq' inuidia commu-  
nicarunt, vt repleatis animas vestras ab uber-  
itate domus dei. Nec reliqua studiorū huius pris-  
monumenta negabūt, nisi penitus ingratos vos  
persenserint. Porro præclar a in hymnorū sym-  
phoniadis nostri Psaltis inq regij Dauidis librū  
cōmentaria, nos eorūdem precibus deuicti non  
paruo labore recognoscentes, ita ad æditionem  
paramus, vt propediē politiora accepturis sitis,  
mō deus nos secunder. Id qd modis omnibus ve-  
stra apud ipsum intercessione impetrandū opta-  
mus, quo commodius studia vestra, quod cœpi-  
mus, iuuare liceat. Valete,